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Pustki na trybunach, głośny doping, antyimigracyjne transparenty i duże emocje w dwóch
ostatnich setach, to w telegraficznym skrócie relacja z meczu Stali Nysa z Espadonem
Szczecin, który zjawił się w hali przy Głuchołaskiej w charakterze lidera I ligi.

  

      

  

Pierwszego seta podopieczni Janusza Bułkowskiego wygrali dość pewnie. Wprawdzie wynik
25:23 sugeruje wielkie emocje, ale było inaczej. Stal od początku uzyskała kilkupunktową
przewagę, którą pod koniec zaczęła tracić. Jednak dość pewnie objęła w meczu prowadzenie
1:0.

  

Następnie dwie partie, to popis gry gości, którzy nie dali szans fatalnie grającym nysianom.
Porażki do 13 i 18 mówią same za siebie. Stalowcy mieli problem z Leandro, którego nie
potrafili zatrzymać blokiem, ani poradzić sobie z jego zagrywkami.

  

Następny set dostarczył olbrzymich emocji. Były kontrowersyjne decyzje sędziów, zacięte akcje
i głośny doping miejscowych fanów, czyli wszystko to, co jest najpiękniejsze na meczach
siatkarskich w Nysie.  Ostatecznie Stal wygrała do 21.
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Jeszcze więcej emocji było w tie breaku, w którym Stal prowadziła już 12:8, by dopuścić do
wyniku 14:14. Jednak ostatnie dwa punkty zdobył niezwykle doświadczony Piotr Łuka, który
najpierw posłał asa serwisowego, by zakończyć mecz lekkim technicznym atakiem.Te dwie
akcje Piotra Łuki można zobaczyć na filmie będącym poniżej.

  

        

  

We wszystkich wygranych setach grała wyjściowa siódemka zawodników. W tym meczu ich
zmiennicy nie potrafili podnieść jakości gry.

  

Coraz bardziej martwi mnie to, że spada frekwencja w Nysie. Tak niskiej, jak ta z tego meczu,
nie można tylko tłumaczyć słabymi wynikami i tym, że mecz rozegrano w środku tygodnia.
Wciąż nie widać działań klubu, żeby coś robił w celu poprawy frekwencji. Nadal też nie ma
oficjalnej strony klubowej, co w dzisiejszych czasach jest zupełnie niezrozumiałe.

  

Poniżej doping kibiców Stali w końcówce 4. seta.

  

        

  

Stal AZS PWSZ Nysa – Espadon Szczecin 3:2 (25:23, 13:25, 18:25, 25:21, 16:14)

  

Stal: Biernat, Napiórkowski, Łuka, Maziarz, Bułkowski, Nożewski,  Dzikowicz (l) oraz Kusaj,
Lubaczewski, Rajski i Goss

  

Espadon: Sladecek, Wołosz, Wajdowicz, Leandro, Pietruczuk, Cedzyński, Tołoczko (l) oraz
Pietrzak, Orłowski, Bukowski i Guz (l)
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{morfeo 149} 

  

www.facebook.com/mojewielkiemecze

  

@MojeWielkieMecz

  

{jcomments on}
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